
UNIONE DI COMUNI TERRE DI VINI E DI TARTUFI 

 

Ufficio segreteria – sede in piazza Libertà n. 2 – Tel. +39.0141.975056 - Fax.  +39.0141. 982582 –  
 - Email: segreteria@comune.sandamiano.at.it 

CITTÀ 
DI SAN DAMIANO D’ASTI  

 

PROVINCIA DI ASTI 
 
 
 

San Damiano d’Asti (AT) – sede: p.za Libertà n. 2 – C.A.P. 14015 – tel. +39.0141.975056 – Fax. 0141.982582 – p.i./C.F. 00086030053 
Sito Internet: www.comune.sandamiano.at.it  - Indirizzo E-mail: segreteria@comune.sandamiano.at.it 
 

UFFICIO SEGRETERIA    
 

 
 

DECRETO N. 32 / 2019 
 

 
OGGETTO:  Decreto di nomina del Vice Segretario comunale  – Provvedimento provvisorio 

 
 

IL SINDACO 
 

VISTO il D.Lgs.267/2000, art. 97 comma 5, che prevede la facoltà per il Comune di dotarsi della figura 
del Vice Segretario comunale; 
 
Considerato che l’art. 26 comma 3 del vigente Statuto Comunale prevede per il Sindaco la possibilità di 
procedere alla nomina del Vice Segretario comunale tra i dipendenti di ruolo, secondo procedura stabilita 
con il regolamento di funzionamento degli uffici e dei servizi; 
 
Richiamati i decreti n. 6/2013, n.12/bis/2014,  n. 29/2014, n.2/2015, n.9/2015, n.25/2015, n.2/2016, 
n.25/2016, n.57/2016 e n.28/2017,  di nomina della dott.ssa Silvana CAPUSSO quale Vice Segretario 
comunale; 
 
Richiamato il decreto n. 23/2019 di nomina temporanea del Vice Segretario comunale dott. Alessandro 
FARINA;  
 
 

DECRETA 
  
Di prorogare, provvisoriamente, la nomina di Vice Segretario comunale alla Dott.ssa Silvana CAPUSSO, 
con le stesse disposizioni contenute nei precedenti decreti e in caso di assenza della dott.ssa Silvana 
CAPUSSO di nominare Vice Segretario comunale il dott. Alessandro FARINA. 
 
Di trasmettere copia del presente decreto alla dott.ssa Silvana Capusso e al dott. Alessandro Farina.   
 
San Damiano d’Asti,  05/06/2019 
 

 
IL SINDACO 

                                                                                                                      F.to MIGLIASSO Dott. Davide                                                          
 
 


